
Seminář pod vedením zahraničního instruktora 

VICTORA B. DMITRIEVA 

3. - 4. 10. 2020   OLOMOUC   

Téma: Sobota : Box. Úderovka podle staré moskevské školy (biomechanika přední a 
                          zadní ruky, háku a zvedáku), záludy a finty, kombinace, taktika. 
           Neděle : Sambo - Sebeobrana na ulici, obrana proti útoku - nůž 

 
 

Viktor B. DMITRIJEV 

                                 
Dvojnásobný mistr Ukrajiny v Boxu 

Mistr Evropy v Kickboxu  
Dvojnásobný vicemistr světa v Sambo 

Veterán VDV Specnaz 

 
 
 
 
KDE: Tělocvična Obchodní akademie Olomouc, tř. Spojenců 16a 

 
KDY: 3.9. 2020     09:00 – 09:30 registrace 

                              09:30 – 12:00 dopolední blok 

                              12:00 – 13:00 přestávka na oběd 

                              13:00 – 16:00 odpolední blok 

 

         4.9. 2020      09:00 – 09:30 registrace 

                              09:30 – 13:00 dopolední blok 

 

CENA: Platba předem na účet:    sobota    900,- Kč, neděle 500,- Kč  
              Platba na místě:               sobota 1.000,- Kč (40 €), neděle 600,- Kč (20 €) 
 
S sebou: Sportovní oděv. Boxerky, Lapu (lapy). Na neděli cvičný i ostrý nůž. (Může být i 
příborový nůž), podle zvyku chrániče na zuby, tekutiny. 
 

PŘIHLÁŠKY: Jsou závazné. Přihlásit se můžete do 25.9. 2020 písemně na email 
p_matousek@seznam.cz Při platbě na účet zašlete poplatek za seminář na číslo účtu 
2400074403 /2010, do zprávy pro příjemce uveďte: úhrada za Viktora, (Fio banka 
Olomouc). 
Viktor Dmitrijev je známý nejen jako boxer a sambista, kde roky sbíral medaile. Dnes je již 
ve sportovním důchodu a působí jako instruktor. Zná se osobně s většinou velkých jmen a 
to nejen v rámci Ruské Federace. 
 

 


